Land and a half, containing Ix Acres, and the Chantry Priest here at

Chelmescote i Messuage and 50 Acres of Land. . . . Will. Willington

Esq. . . . in I E. VI. converted 4 Messuages here into Cottages, as also

200 Acres of Arable Land into Pasture, and being seized in fee simple ot

one Messuage and Ix Acres of Land more, did the like by it [Inq. super

Depop. 3 E. VI.]' {IVaric. 398).
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lanuarli anno regnl domini Regis nunc secundo quibus die

et anno predicti Magistri et Fratres Mesuagium predictum

devastari et in decasum fore permiserunt et permittunt in

presenti terras que illas in pasturam animalium conuerterunt

et sic adhuc illis vsi sunt et tenentur* et inde seisiti existunt

in forma predicta et valent per annum tenementa ilia quadra-

ginta solidos et tenentur de ^ et predicta occasione

vnum aratrum deponitur et septem persone de suis cccu-

pacionibus et mansionibus impediuntur etc.

Et DICUNT quod Willelmus Brown Clericus ac perpetuus , ,
^1°^^^

.,^ r r s[c]r[ibat]<= gilez

Capellanus Cantarie de Chelmescote fuit et adhuc seisitus r[espondere]
^- quindena

"

existit de vno Mesuagio et quinquaginta acris terre arrabilis Michcaeijis

€t annuatim arrari consuete ac cum Mesuagio illo vsualiter

locate et tradite ad anuum valorem quinquaginta solidorum

in Chelmescote predicta in Comitatu predicto et sic inde

seisitus sexto die Nouembris anno regni domini Regis nunc

secundo Mesuagium illud cum pertinenciis devastari et in

ruinam fore voluntarie permisit et sic existit terras que illas

in pasturam animalium produxit et fecit per quod vnum
aratrum ibidem deponitur et sex persone a suis prioribus

laboribus ibidem depriuantur et tenementa ilia tenentur de

domino Rege vt de Comitatu suo Warrewici etc.

Et DICUNT quod Robertus Prior Prioratus siue domus
sancti sepulcri Warrewici ^ nuper fuit et adhuc existit seisitus

in dominico suo vt de feodo in iure eiusdem Prioratus de

quateruiginti ^ acris terre arrabilis et annuatim arrate modo in

a Sic. ^ Blank in MS. <= MS. sr. d MS. .vz"».

^ 'Robertus Prior' &c. is Robert Ichington, elected May 12, 1493
(Dugd. Mo7tast. vi. 602).

- Apparently Dugdale here quotes the record incorrectly, reading
' quadringentis' for 'quateruiginti' (see his MS. notes of the Inq.

of 1 5 17), but apparently his mistake is corrected in his notes of that

of 1518 : 'It also seems that much of the Lands they [the Prior and
Canons of St. Sepulchre's, Warwick] had here in Warwick was antiently